2025 年６月 27 日

株主各位

株式会社ゴルフ・ドゥ

配当金関連書類および株主ご優待品の発送に関するお知らせ

2025年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とした配

当金に関する書類、株主ご優待品および株主通信の発送について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

配当金に関する書類、株主ご優待品および株主通信は、６月 27 日（金）に発送

いたします。

また、300 株以上ご保有の株主様につきましては、配当金に関する書類と株主ご

優待品は別配送にてお送りいたしますので、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

 なお、ご送付の内容は以下となります。

①「配当金計算書」

②「配当金領収証」または「配当金のお振込先について」

③「株主通信」

④「株主ご優待割引券（株主ご優待品）」

⑤「ルアンルアン  生せっけんスティック（株主ご優待品）」

ご保有株式数  ご送付内容  発送日

１株～ 99 株  ①、②、③

2025 年６月 27 日

100 株～ 299 株  ①、②、③、④

300 株以上

①、②

③、④、⑤

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ゴルフ・ドゥ  広報・ＩＲ・ＣＳＲチーム

電話： 048－ 851－ 3111  https://www.golfdo.co.jp/ir/inquiry/

https://www.golfdo.co.jp/ir/inquiry/